
Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.10.2015 № 14
г. Чудово

О внесении изменений в Пра-
вила содержания объектов
благоустройства и дизайна,
организации уборки, обеспе-
чения чистоты и порядка 
на территории города Чудово

В  целях  обеспечения  чистоты  и  порядка,  создания  благоприятных
условий  жизни  населения,  усиления  контроля  за  санитарным  содержанием
территории города Чудово, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября
2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Чудово

Совет депутатов города Чудово 
РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Правила  содержания объектов  благоустройства  и  дизайна,
организации  уборки,  обеспечения  чистоты  и  порядка  на  территории  города
Чудово,  утвержденные  решением  Совета  депутатов  города  Чудово  от
21.11.2011 года № 107, следующие изменения:

1.1.  пункт  2.10.1.  раздела  2.10.  «Требования  к  содержанию  зеленых
насаждений» изложить в следующей редакции:

«2.10.1.  Зеленые  насаждения  на  территории  города  Чудово  должны
содержаться  в  соответствии  с  Положением  о  порядке  содержания  зеленых
насаждений  в  городе  Чудово,  утвержденным  решением  Совета  депутатов
города Чудово»;

1.2.  в  разделе 2.11.  «Требования к содержанию животных» нумерацию
пунктов 2.11.5. - 2.11.8. заменить на 2.11.4. - 2.11.7. соответственно;

1.3.  раздел  2.11.  «Требования  к  содержанию  животных»  дополнить
пунктом 2.11.8. следующего содержания:

«2.11.8.  Администрация города Чудово имеет право на осуществление
мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих
на территории города.».



2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава города Чудово,
Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик


	Р Е Ш Е Н И Е

